
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

 

Ulbrokā 

Ropažu novada domes ārkārtas  sēdes 

P R O T O K O L S 

2026. gada 9. martā       Nr. 22/2026 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Darba kārtība, steidzamības pamatojums 

2. Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu 

3. Par projekta pieteikuma “Garkalnes stacijas mobilitātes infrastruktūras attīstība” 

iesniegšanu 

 

 

Sēde sākta: 16:30 (atklāta sēde) 

Sēdi vada: Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Signe Grūbe 

 

Sēdē piedalās Ropažu 17 novada domes deputāti: Aivars Draudiņš, Kārlis Opincāns, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Konstantīns Voskoboiņiks; attālināti -  Zigurds Erciņš, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Marija Koričeva, Jānis Lepsis, Lauris Lielbārdis, Terēza Luksa, Vita 

Paulāne, Juris Silovs, Luīze Utāne, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis 

 

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 1 Ropažu novada domes deputāts: Haralds 

Burkovskis 

 

Sēdē piedalās:  Administrācijas tiesiskā nodrošinājuma nodaļas vadītāja p.i. Kristīne Baltiņa, 

Pašvaldības izpilddirektors Jānis Belkovskis,  Projektu vadītājs Zanda Zorenberga; attālināti 

- Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Laima Levanoviča, Sabiedrisko attiecību 

nodaļas vadītājs Dace Salnāja, Projektu vadības nodaļas vadītājs - departamenta direktora 

vietnieks Laura Timma  

 

Sēdi protokolē: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte 

Audiovizuālo ierakstu nodrošina IT un IS speciālists Kristaps Vucēns 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

1.§ 

Darba kārtība, steidzamības pamatojums 

Ziņo S.Grūbe 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Parakstīšanas datums 

ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā 

paraksta un tā laika zīmoga datums 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

2026.gada 9.marta ārkārtas domes sēdes, plkst.16.30 

steidzamības pamatojums 

 

Ropažu novada pašvaldības 2026.gada 9.marta ārkārtas domes sēde, plkst.16.30, 

tiek sasaukta, ņemot vērā, ka saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2. un 

3.punktu vienas no pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par pašvaldības 

administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (publiskai lietošanai paredzēto 

teritoriju apgaismošana un uzturēšana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana; 

pretplūdu pasākumi; kapsētu un beigto dzīvnieku apbedīšanas vietu izveidošana un 

uzturēšana), kā arī noteikt teritoriju un būvju uzturēšanas prasības, ciktāl tas saistīts ar 

sabiedrības drošību, sanitārās tīrības uzturēšanu un pilsētvides ainavas saglabāšanu, kā arī 

gādāt par pašvaldības īpašumā esošo ceļu būvniecību, uzturēšanu un pārvaldību. 

1. Centrālā finanšu un līgumu aģentūra, pamatojoties uz Ministru kabineta 2024. 

gada 19. novembra noteikumiem Nr. 726 “Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021.–2027. gadam 2.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt ilgtspējīgu 

daudzveidu mobilitāti pilsētās” 2.3.1.2. pasākuma “Multimodāls sabiedriskā transporta 

tīkls” īstenošanas noteikumi”, ir izsludinājusi projektu konkursa otro atlasi ar projektu 

iesniegšanas termiņu līdz 2026. gada 9. martam. 

Lai nodrošinātu Ropažu novada pašvaldības dalību projektu konkursā un savlaicīgu 

projekta iesnieguma iesniegšanu, nepieciešams domes lēmums par projekta apstiprināšanu 

un pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanu. 

Ņemot vērā ierobežoto termiņu projekta iesniegšanai, kā arī nepieciešamību 

nodrošināt Ropažu novada pašvaldības interešu pārstāvību un iespēju piesaistīt Eiropas 

Savienības finansējumu mobilitātes infrastruktūras attīstībai, jautājuma izskatīšanu nav 

iespējams atlikt līdz kārtējai domes sēdei. Ja jautājumi netiks risināti steidzami, lēmuma 

nepieņemšana noteiktajā termiņā, var radīt risku zaudēt iespēju pretendēt uz Eiropas 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Savienības fondu finansējumu un negatīvi ietekmēt plānoto mobilitātes infrastruktūras 

attīstību pie Garkalnes stacijas. 

 

 

 Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja    (paraksts)  S.Grūbe 

 

Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

2.§ 

Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu 

 

Ziņo Z. Zorenberga 

 

Deputātu diskusijas. A.Vaičulens – precizēt lēmumprojektā summas (cipari aiz komata). 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Aivars Draudiņš, Zigurds Erciņš, Renāte Gremze, Signe 

Grūbe, Gundars Jankovs, Marija Koričeva, Jānis Lepsis, Lauris 

Lielbārdis, Terēza Luksa, Kārlis Opincāns, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Juris Silovs, Luīze Utāne, Ainārs Vaičulens, 

Konstantīns Voskoboiņiks, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 518 "Par Ropažu novada Attīstības 

programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu" 

 

3.§ 

Par projekta pieteikuma “Garkalnes stacijas mobilitātes infrastruktūras attīstība” 

iesniegšanu 

 

Ziņo Z. Zorenberga 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Aivars Draudiņš, Zigurds Erciņš, Renāte Gremze, Signe 

Grūbe, Gundars Jankovs, Marija Koričeva, Jānis Lepsis, Lauris 

Lielbārdis, Terēza Luksa, Kārlis Opincāns, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Juris Silovs, Luīze Utāne, Ainārs Vaičulens, 

Konstantīns Voskoboiņiks, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 519 "Par projekta pieteikuma “Garkalnes 

stacijas mobilitātes infrastruktūras attīstība” iesniegšanu" 

 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja      Signe Grūbe 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta 16:42  

 


	ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA
	Reģ. Nr. 90000067986
	P R O T O K O L S

